
امروز همزمان با افتتاح ایستگاه مولوی دو رام قطار نیز وارد ناوگان می شود که یک قطار به خط 
۳ و قطار دیگر در خط ۷ فعالیت خواهد کرد.با ورود یک قطار جدید به ناوگان خط ۳ مترو، تعداد 
قطارهای این خط به ۱۹ قطار می رسد، تصریح کرد: سرفاصله خط ۳ نیز به ۷ دقیقه خواهد رسید.

یک قطار نیز به خط ۷ مترو اضافه می شود که البته یک قطار دیگر به 
علت نیاز به تعمیرات از خدمات دهی در این خط خارج می شود.در حال 
حاضر سرفاصله حرکت قطارها در خط ۷، ۱۰ دقیقه است، گفت: تعداد قطار 
برای این خط با سرفاصله ۱۰ دقیقه مناسب است اما اگر تعداد ایستگاه ها 
بیشتر شود باید نسبت به ورود قطارهای جدید به این خط اقدام کنیم.

   

 سهم رانندگان کامیون از گازوئیل ارزان؛ کرایه کم، ماک جنگی و بیماری 

10 مشکل پیمایشی شدن سهمیه سوخت ناوگان سواری کرایه 

فرودگاه های نفت به وزارت راه منتقل می شود  هواپیماهای جدید وارداتی دست دوم هستند 

ورود ۲ رام قطار جدید به مترو 

شوک قیمتی بنزین در یک ماه گذشته، موجب شد تا بخش حمل ونقل نرخ تورم  بی سابقه ای را تجربه کند.

به گزارش تین نیوز، بر اساس اعلام مرکز آمار ملی ایران نرخ تورم حمل ونقل در آذرماه سال جاری حدود ۱5 درصد به نسبت مدت مشابه سال گذشته 
بوده است.شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای کشور برحسب بخش های اصلی در آذرماه نشان می دهد سبزیجات و حبوبات با ۳2.۳ 

درصد و پس از آن حمل و نقل با ۱4.۷ درصد بیشترین افزایش نرخ تورم را داشته اند.

بیشترین افزایش تورم نقطه به نقطه آذرماه مربوط به حمل و نقل با 5۰.2 درصد است.آنچه پس از شوک قیمتی بنزین از بازار می توان فهمید، تغییرات 
قیمتی کالاها و خدماتی است که تا پیش از این قرار بود افزایشی نداشته باشند. مسئولان مرتبط با بخش حمل و نقل بارها از غیرقانونی بودن افزایش 
کرایه حمل و نقل سخن گفتند اما آنچه در نهایت پیش آمد، افزایش حدود ۱5 درصدی حمل و نقل در کل کشور بود. هر چند سهم روستاها از شوک 

قیمتی بیشتر بود. این امر نشان می دهد که منطق اقتصادی و تاثیر پذیری قیمت کالاها از بنزین، از استدلال مدیران قوی تر است.

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران گفت: 
قرار است طی پروسه ای فرودگاه های نفت به وزارت راه و 
شهرسازی منتقل شود و ما هم )شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران( مسؤول راهبری و بهره برداری از آن  شویم.

  به گزارش تین نیوز به نقل از فارس، سیاوش امیرمکری اظهار 
داشت: قرار است طی پروسه ای فرودگاه های نفت به وزارت راه 
و شهرسازی منتقل شود و ما هم )شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران( مسئول راهبری و بهره برداری از آن  شویم.

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی از دست دوم بودن 
هواپیماهای جدید وارداتی خبر داد و گفت: گرچه بر اساس 
محدودیت های تعریف شده نباید سن هواپیما بیش از 2۰ 
سال باشد اما درخواست ما این است که با توجه به مشکلات و 
تحریم های کنونی تسهیلاتی در این زمینه در نظر گرفته شود.
روز گذشته محمد اسلامی -وزیر راه و شهرسازی- 
یرباس جدید به ناوگان  اعلام کرد که سه فروند ا
هوایی کشور اضافه خواهد شد و مشکلی در زمینه 
پیما نداریم. تامین قطعات و مهندسی تعمیرات هوا

فرامرز مداح،نماینده تام الاختیار رئیس سازمان راهداری در بخش IT  و ITSعلی عابدزاده، رییس سازمان هواپیمایی کشوری فرنوش نوبخت، مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو
رد و  ئو( بر عملکرد ما در این حوزه نظارت دا ایکا لمللی جهانی ) سازمان بین ا
ریم. لملی دا ردهای بین ا ندا ستا فعلا اعلام نشده که در این زمینه مغایرتی با ا
 انعکس ۱۳ در خصوص سوانح استانداردهای لازم را مطرح کرده است و بر اساس 
نح تشکیل  ۱6 گروه برای بررسی سوا ۱۱ تا  آن می توان 
. رد ا نحه د نوع سا به  د و تشکیل کمیسیون ها بسته  ا د
 از نظر سازمان وقوع این سانحه هیچ ارتباطی به یخ زدگی بال 
نداشته است. کمیسیون رسیدگی به این سانحه گزارش مفصلی 
درباره دلایل سقوط هواپیما ارایه و کل فرآیند را بررسی کرده است.

یک راننده تاکسی سواری کرایه در مشکلات پیمایشی شدن اختصاص سهمیه سوخت به 
سواری های کرایه  برون شهری گفت: یکی از مشکلات طرح اختصاص بنزین برحسب پیمایش 
برای سواری کرایه برون شهری، این است که ناوگان مذکور مانند اتوبوس نیست که فقط 
مسافت بین 2 شهر را طی کرده و خودرو در پارکینگ پایانه خاموش و تا سرویس بعد حرکت نکند.

به گزارش تین نیوز، فرشاد فیروزان با بیان این مطلب در شبکه های اجتماعی بیان کرد: 
رانندگان فعال در بخش سواری کرایه برون شهری در اکثر خطوط به دلیل کم بودن 
مسافر مجبور به شب خوابی در خودرو هستند زیرا خوابگاه مناسبی برای آنان وجود ندارد 

وزیر راه و شهرسازی گفت: بخش مهم توافق ها با هند تحرک بخشی ترانزیت و حمل و نقل 
است که نقطه کانونی آن بندر چابهار به عنوان تنها بندر اقیانوسی کشور به شمار می رود.
به گزارش تین نیوز محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در پایان دیدار امروز خود 
با وزیر خارجه هند در محل وزارت راه و شهرسازی درخصوص کمیسیون مشترک 
دو کشور در بحث حمل ونقل گفت: توسعه همکاری های اقتصادی ایران و هند، 
محورهای گوناگونی داشته و در کمیسیون مشترکی که با حضور وزیرخارجه جمهوری 
اسلامی ایران برگزار شد، توافقات جدیدی برای توسعه همکاری ها حاصل آمد.

پرون و تاکسی  تمام عملیات بهسازی ا ز ا مدیرکل فرودگاه های لارستان ا
وی اصلی فرودگاه آیت الله آیت اللهی براساس استانداردهای جدید خبر داد.
 امین اله صولتی با اعلام این خبر عنوان کرد: این پروژه خرداد ۹۷ شروع شد و به 
صورت فاز به فاز پیش رفت تا خللی در انجام پروازهای فرودگاه به وجود نیاید.
صولتی ادامه داد: با تمهیدات اندیشیده شده و هماهنگی های به عمل آمده با 
اداره کل عمران و توسعه فرودگاه ها و مجموعه این فرودگاه، همزمان انجام 
پروازها و اجرای پروژه انجام شده و هیچ پروازی در این مدت لغو نشده است.

 ایستگاه متروی مولوی دقایقی پیش با حضور شهردار تهران و برخی از اعضای شورای 
شهر افتتاح شد و دو رام قطار جدید به بهره برداری رسید.ایستگاه متروی مولوی در 
خط ۷ مترو قرار دارد و پیش از این مدیران شهری وعده داده بودند متوسط هر ماه 
یک ایستگاه جدید افتتاح خواهد شد ودر واقع ایستگاه افتتاح شده امروز یازدهمین 
ایستگاه در خط ۷ محسوب می شود. خط ۷ مترو با 22 ایستگاه 2۷ کیلومتر طول دارد 
و تاکنون ایستگاه های میدان صنعت، شهید نواب صفوی، تربیت مدرس، رودکی، 
کمیل، بریانک، هلال احمر، مهدیه، میدان محمدیه و بسیج از این خط افتتاح شده است

شماره سیصد و  هفتاد و یکم- نسخه آزمایشی -۲ دی ماه ۱۳۹۸

تین
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 رشد شدید تورم حوزه حمل ونقل در آذرماه 

اپرون فرودگاه لارستان آماده بهره برداری شد 

 همکاری ترانزیتی ایران و هند  بامحوریت چابهار 

ایستگاه مترو مولوی افتتاح شد 

به دلیل مفت بودن هزینه استارت اولیه )گازوئیل( همیشه کامیوندارانی پیدا می شوند که با قیمت پایین هم بار می برند ضمن این که به  دلیل مفت بودن کرایه ها، امکان سرمایه گذاری و نوسازی ناوگان فراهم نمی شود. 

نصب سامانه سپهتن بر ناوگان مسافری در نوروز ۹۹ ایکائو »فعلا«ایرادی به عملکرد کمیسیون بررسی سوانح هوایی نگرفته است 

راه روشن است

هفته نامه

خانواده های مسافران ناوگان حمل ونقل عمومی اتوبوس برون شهری از طریق اپلیکشن های طراحی شده 
می توانند از وضعیت جغرافیایی و اتوبوسی که مسافر در آن قرار دارد مطلع شوند و آن را ردیابی کنند.
و  ر هر د ITS  د IT  و  ز زمان ا ر سا م شده د نجا مه ریزی های ا طبق برنا
. ده می شود ستفا ده ای ا نقل جا ری و حمل و هدا بخش را
در بخش حمل ونقل جاده ای تاکنون ۳5 دستگاه سامانه  توزین 
در حین حرکت نصب و بهره برداری شده  و در راستای برخورداری 
از ۱۰۰ سامانه برای نصب و راه اندازی 65 دستگاه دیگر قراردادی 
منعقد شده است همچنین ۱45۰ دوربین کنترل سرعت در جاده ها 
فعال هستند و طبق برنامه ریزی به ۱۸۰۰ دستگاه خواهد رسید.

هفته نامه
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